CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO N° 	/ 2022

Congratula, a Profa. Daniela de Almeida
Barbosa da Secult Indaiatuba, representando
todas as alunas da modalidade Danças Urbanas
Juvenil Avançado, pela 18  Colocação no 3°

Experience, campeonato de dança,
representando o nosso município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta
egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após
ouvido o douto Plenário, seja encaminha à Profa. Daniela de Almeida Barbosa
da Secult Indaiatuba, representando todas as alunas da modalidade Danças
Urbanas Juvenil, pela 1 a colocação no campeonato acima citado.

Justificativa

Venho através desta Moção, parabenizar a Profa. Daniela de Almeida Barbosa
integrante da Secult Indaiatuba, que na modalidade Danças Urbanas Juvenil, as
suas alunas foram a 1' colocada no 3° campeonato Experience, realizado na

cidade de Salto.

Esse grupo, começou o trabalho no início do ano de 2.022 e já participou de 7
competições, obtendo boas colocações em todas elas, mas agora conquistaram

o 1° lugar.

São alunas entre 12 e 17 anos, que orientadas pela Profa. Daniela, tem
representado nossa cidade com ótimas evoluções por onde passam.

PROT-CMI 4172/2022
28/10/2022 - 10:43
MOC 503/2022

)//
Sérgio sé Teixeira Pro Sérgio)

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

Com o apoio fundamental da Secretaria Municipal de Cultura e também dos pais
e responsáveis, vemos os frutos do trabalho, dedicação e amor pela dança dessa
turminha de alunas: Bianca Gonzales Mussi; Caroline Andrade Macedo Santos;
Emily Souza Costa; Gabriela Trevisan Mendonça da Silva; Giulia Bianchi
Rodrigues da Silveira; Lara Katariny Milhome; Laura Cristina Gouveia de Lima;
Laura de Macêdo Jesus; Luana Ferraz Tuon; Luara Beatriz de Matos Ramos;
Maria Eduarda da Silva Oliveira; Melissa Fujiwara Geribola; Pamela Fernanda
Vieira Piller; Sarah Sampaio Laredo Vieira; Sayuri Yamamoto da Silva; Sophia
Gazola e Stephanie Cristina Alves Andrade Teixeira.

Sala das sessões em 28 de outubro de 2.022.

Vereador

PROT-CMI 4172/2022
28/10/2022 - 10:43
MOC 503/2022

	Page 1
	Page 2